
ZARZĄDZENIE Nr 0050/15/2011 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego    

z dnia  18 lutego  2011r. 
 
 

w sprawie:   przekazania   lokalu znajdującego się  w budynku komunalnym   w  
                     miejscowości Zdziechowice nr 16  o pow 143,75 m2. Miejsko Gminnemu    
                     Ośrodkowi  Kultury w Gorzowie Śląskim. 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142. poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonać przekazania za dowodem PT  lokalu znajdującego się  w budynku komunalnym      
nr 16  w Zdziechowicach o pow. 143,75 m2. Miejsko Gminnemu Ośrodkowi  Kultury               
w Gorzowie Śląskim. 
 

§  2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam do realizacji Dyrektorowi Miejsko Gminnemu   
Ośrodkowi   Kultury w Gorzowie Śląskim oraz Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w 
Gorzowie Śląskim. 
 

§  3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  
 
 

         Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


